

اجرای آزمایشی «کلاس آنلاین» در شاد

مدیر فنی شبکه شاد با اشاره به افزوده شدن قابلیت «کلاس آنلاین» به شبکه شاد گفت: در حال حاضر قابلیت کلاس آنلاین به طور آزمایشی در شاد در حال استفاده است و ۵۰۰۰ دانش آموز از آن استفاده می کنند. این قابلیت، در مدت سه‌هفته بهینه‌سازی است و با رفع مشکلات می‌توان تعداد مدارس تحت پوشش را بالا برد.

علی کاظم‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه از اوایل شیوع بیماری کرونا در کشور، شبکه شاد راه‌اندازی شده و در کنار آموزش‌های حضوری به پیشبرد و تکمیل آموزش در مدارس کمک می‌کند اظهار کرد: شبکه شاد به‌عنوان بستری ایمن و مطمئن برای دانش‌آموزان، مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی افزود: شبکه شاد، به‌عنوان بزرگ‌ترین اپلیکیشن آموزشی در کشور و همچنین بر اساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی در شهریورماه سال جاری، در دوران پساکرونا نیز همچنان پایدار خواهد بود و به‌عنوان بازوی آموزش مجازی در کشور ادامه فعالیت می‌دهد.

مدیر فنی شبکه شاد با اشاره به چالش‌ها و مشکلات معلمان و دانش‌آموزان برای حضور در شاد گفت: مشکلات شاد با به اینترنت بازمی‌گردد که در برخی مناطق کشور که اینترنت ضعیف‌تر است، مشکلات بیشتری مشاهده می‌شود و با به خود اپلیکیشن شاد برمی‌گردد که همواره برای کاهش مشکلات در تالانسیم. این مشکلات به‌ویژه در زمانی‌هایی که فشار روی شبکه بالاست بیشتر می‌شود که سعی می‌کنیم با افزایش سرورها، از این مشکلات بکاهیم.

وی درباره ایجاد قابلیت «کلاس آنلاین» در شاد نیز توضیح داد و اظهار کرد: «کلاس آنلاین»، از جمله قابلیت‌های جدیدی است که اخیراً به شبکه شاد افزوده شده و این امکان را به معلمان می‌دهد که بتوانند به صورت تصویری و هم‌زمان با دانش‌آموزان گفت‌وگو داشته باشند.

کاظم‌زاده اضافه کرد: در حال حاضر قابلیت کلاس آنلاین به طور آزمایشی در شاد در حال استفاده است و ۵۰۰۰ دانش آموز از آن استفاده می‌کنند. این قابلیت، در دست بهینه‌سازی است و با رفع مشکلات می‌توان تعداد مدارس تحت پوشش را بالا برد.

وزیربهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

ایران در واکسیناسیون پیشرواست

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ایران در واکسیناسیون علیه کرونا؛ کشوهای پیشرفته‌نیوجانواقتاده‌ویزویژه‌واکسن‌نووارد حسد

واکسیناسیون قرار می‌گیرد. به گزارش خبرنگار حوزه بهداشت و سلامت ایرنا، بهرام عین‌اللهی روز یکشنبه در همایش نکوداشت مشارکت‌های اجتماعی در حوزه سلامت که در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد، افزود: پیشرو بودن ایران در واکسیناسیون نشان از قدرت واقعی مردم ما دارد، به‌طوری‌که در تهران ۹۴ درصد مردم یک‌دز واکسن را تزریق کرده‌اند، در حالی‌که در آمریکا میزان تزریق واکسیناسیون ۶۰درصد بوده‌است.

وی اظهار داشت: روند سیر بیماری در کشور طی دو سال اخیر فراز و نشیب‌های زیادی داشته‌بطوریکه در گذشته روزانه ۵۰ هزار مراجعه‌کننده کرونایی به مراکز درمانی، ۱۵ هزار مورد بستری، وجود هشت هزار بیمار در بخش مراقبت‌های ویژه و مرگ حدود ۷۰۰نفر از هموطنان را داشتیم‌واکنون روند سریع واکسیناسیون به خوبی در پیش می‌رود و همراهی و نقش مردم در این مسیر تاثیر گذار بوده‌است.

عین‌اللهی ادامه داد: تاریخ ثابت کرده در هر جایی که مردم حضور گسترده‌ای داشته‌باشند، کارها سریعتر پیش می‌رود‌در واقع تمام مافتد واقعی خود را در برابر کرونا به‌چهارچیان نشان دادند. وی تصریح کرد: بسیاری از رسانه‌ها و مراکز هستند که کارهای ما را کاذب نشان می‌دهند و برخی کشورها فکر می‌کنند چون پول دارند قدرتمند هستند در حالی‌که کرونا پدیده‌ای بود که قدرت واقعی ملت‌ها را نشان داد. عین‌اللهی با اشاره به اینکه قدرت به پول و تجهیزات نیست افزود: وقتی مردم با حکومت سازگار و در صحنه باشند، قدرت واقعی نشان داده می‌شود. حمایت مردم ما از قضیه واکسیناسیون و نجات واقعی بیماران از بحران کرونا در کشور ما مشهود است. عین‌اللهی تصریح کرد: بیش از ۲۰۰ شهید مدافع سلامت داریم که در شرایطی کرونایی بالای سر بیمار ماندند و جانفشانان گی‌رند. وی تاکید کرد: از خبران می‌خواهیم در حوزه سلامت بیشتر فعالیت کنند و باید برای مردم مشخص شود هزینه‌هایی که آن‌هایی می‌دهند کجا مصرف می‌شود.

مُهر «طلاق» در شناسنامه «لجبازانی» که به جدایی فکر هم نمی‌کردند!

از دادخواست «از دواج مجدد» تا «مهریه»، تنها برای «زهر چشم گرفتن»



۱۳۰

۱۳۱

تکلو با بیان اینکه نوع گفتگوی زوجین درباره اختلاف دیدگاه‌ها نیز بسیار مهم است، تصریح کرد: بعضاً پیش می‌آید که نوع بیان و گفتار یکی از زوجین حق به جانب بوده و همسر نیز در برابر این گفتار مقابله به مثل می‌کند. همچنین در این شرایط زوجین برای اینکه اثبات کنند حرف خودشان درست است و به اصطلاح کم‌نیاورند، تا جدایی و طلاق هم پیش می‌روند. وی معتقد است که اغلب این لج و لجبازی‌ها به دلیل بی‌تجربگی زن و شوهر و از سوی دیگر عدم آگاهی از مهارت‌های زندگی مشترک است که در نهایت با بروز کوچک‌ترین اختلافی به جای حل مساله با روی آوردن به طلاق بنیان خانواده را از ریشه می‌زنند.

گرچه آمار دقیقی در رابطه با چرایی و دلایل موجه و بعضاً ناموجه این طلاق‌ها وجود ندارد اما به گفته وکلای روانشناسان و مشاوران، در بسیاری از موارد به‌ویژه در سالهای ابتدایی زندگی مشترک و در بین زوجین جوان‌تر نظیر متولدین دهه هفتاد، دیده می‌شود که زن و شوهرها با بروز کوچک‌ترین اختلافی و به زعم خود تنها به قصد «تنبیه» همسر و یا گرفتن «زهر چشم» و نشان دادن اینکه «حق با چه کسی است» وارد فرآیند «کل‌کل» کردن با هم شده، از اولیهای طلاق می‌گیرند.

«حمل» مسائل به جای «حل» مسائل

دکتر محمد ابراهیم تکلو، روانشناس نیز درباره اینکه چرا زوجین در روابط خود به نقطه‌ای می‌رسند که از سر لجبازی اقدام به طلاق می‌کنند، به ایسنا گفت: متأسفانه برخی زن و شوهرها به جای «حل» مسائل، مشکلات خود را «حمل» می‌کنند و نهایتاً با مشکلات حل‌نشده‌ای مواجه‌اند که روی هم انباشته شده و ناگهان آنها را از پا در می‌آورد و کار زن و شوهر را تا جدایی پیش می‌برد. **گفتگوی «حق به جانب» کام نخست جدایی**

تنها برای به کُرسی نشاندن حرف خود طلاق می‌گیرند.

تکلو با تاکید بر اهمیت حفظ «احترام» و «حرمت» زوجین به‌هنگام بروز اختلافات، ادامه داد: وقتی به اصطلاح روی افراد هر روی یکدیگر باز شود دیگر از بیان هیچ حرفی و انجام هیچ کاری ابا نخواهند داشت. وقتی ظرف حرمت و احترام میان زوجین شکسته شود کردن آن سخت می‌شود. **اهمیت بلوغ عاطفی و روانی برای ازدواج**

این روانشناس در بخش دیگر سخنان خود با بیان هدف رسیدگی متمرکز به بیماران ای‌بی سطح کشور در سال ۱۳۹۴ در غالب یک کار گروهی تشکیل شد. با توجه به مشکلات موجود در زمان راه‌اندازی مجموعه در ارتباط با اخذ مجوزات لازم، خانه‌ای‌بی جهت تسریع امور، با همکاری بنیاد امور بیماری‌های خاص، نسبت به افتتاح یک حساب بانکی، نزد بانک سینا، به نام آن بنیاد اقدام کرد. لازم به ذکر است بنیاد امور بیماری‌های خاص، سابق بر این یک حساب بانکی نزد بانک سینا، که به ادعای آن بنیاد، در باره نحوه به جمع‌آوری کمک‌های مردمی مختص بیماران ای‌بی بود، دارا بود؛ لیکن به اصرار اینجانب، در تاریخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۸ حساب بانکی نزد بانک سینا به نام آن بنیاد افتتاح شد تا خان‌ای‌بی، با تبلیغات لازم، نسبت به جمع‌آوری کمک‌های مردمی به نام این مجموعه، در حساب فوق‌الذکر اقدام کند. هدف دیگر از این اقدام، ایجاد

کاغذ جامعه

خبر

رییس سازمان حفاظت محیط زیست:

خسارت وارده صنایع به محیط زیست محاسبه و مطالبه می‌شود

رییس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به سه‌رپای‌زیست محیطی قابل توجه در دنیا گفت: خسارتی که صنایع آلاینده به محیط زیست وارد می‌کنند، توسط سازمان محاسبه و مطالبه خواهد شد.

به گزارش ایسنا علیرضا سلجقه در همایش ملی صنعت، معدن و خدمات سبز که امروز در سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد ضمن اشاره به اهمیت محیط زیست برای ثروت آفرینی خاطر نشان کرد: کشورهای صنعتی دنیا امروزه متوجه شده‌اند که برای ثروتمند شدن، نیازمند توجه به محیط زیست هستند. کشوری مانند چین که در سال‌های اخیر استانداردهای زیست محیطی را نادیده می‌گرفت، در اجلاس گلاسگو موضوعی مانند تمدن اکولوژیک را مطرح می‌کند. مردم ما به علت فرهنگ غنی، درآموزهای زیست‌محیطی قوی هستند اما این ارزش‌ها باید در عملکرد دینز مبتلیور شود.

وی با اشاره به استانداردهای زیست‌محیطی صنایع گفت: صنایع باید سه‌دپاراز رعایت کنند. اولین دریا مربوط به آب است. وضعیت آب خوب نیست و علیرغم اوضاع نابسامان اصلی‌ترین کالای حیات در مصرف آب نیز مراعات نمی‌شود. در صنعت نیز باید قیمت تمام‌شده کالاها بر مبنای قیمت آب مصرف‌شده باشد. قیمت آب نیز در مناطق مختلف متفاوت است و به اقتضای قیمت آب برای کالای مشابه قیمتی متفاوت در نظر گرفته می‌شود. سلاجه‌افزود، طبق قانونی که توسط اتحادیه اروپا از ۲۰۰۵ به بعد اجرامی‌شود، فعالیت واحدهای صنعتی با بارهای کربن غیراستاندارد ممنوع است. در کنار تعهد به استانداردهای بین‌المللی لازم‌است که مابه‌استانداردهای داخلی نیز توجه کنیم. همچنین استفاده از بازار صنایع آلاینده و اجرای طرح‌های تسویقی و تنبیهی نیز دستور کار مافراز دارد.

سلاجه‌تاکید کرد: امکان ندارد که واحدی استانداردهای زیست‌محیطی را رعایت کند و از نظر همه ضرایب وضعیت مناسب‌تری نداشته باشد. لذا اگر یک واحد صنعتی استانداردهای زیست‌محیطی را رعایت کند نمی‌تواند بر سر مردم یا سازمان حفاظت محیط زیست نپردازد. وی با تاکید بر لزوم ارتقای بازار یابی محیط زیست اظهار کرد: با این طرح‌های تسویقی ماسعی کردیم علاوه بر معرفی واحدهای سازگار با محیط زیست، واحدهای آلاینده را هم مشخص کنیم و برای جلوگیری از تداوم آلاینده‌گی آن‌ها برای محیط زیست گامی برداریم. مردم نیز در این زمینه با ما همکاری می‌کنند چرا که مدیریت محیط زیست مردم‌پایه است.

افزایش ۱۰برابری سرمایه‌گذاری‌های شستا

مدیرعامل شستا از برنامه‌ریزی برای افزایش ۱۰ برابری سرمایه‌گذاری‌های شستا خبر داد و گفت: در سال جاری ۲۰۰۰ داری جدید در هلدینگ تاپیکو تولید شد که صرفه‌جویی ارزی خوبی برای کشور به همراه داشت و موجب شده دارو با قیمت و شرایط مناسب در اختیار بیماران قرار بگیرد. علی‌رستمی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه برنامه‌ریزی کرده‌ایم سرمایه‌گذاری‌های شستا را به ۱۰ برابر وضع موجود افزایش دهیم اظهار کرد: از جمله برنامه‌های محوری ما در این زمینه، مولدسازی دارایی‌های غیرمولد شستا است که اصلاح برتقوی سرمایه‌گذاری‌ها و خروج از ۳۶ شرکت و کارخانه در همین راستا در دستور کار قرار دارد.

وی به برخی دستاوردهای مهم که منجر به افزایش سودآوری شستا شده است نیز اشاره کرد و گفت: در عرصه تولید دارو در سال جاری موفق شدیم نزدیک به ۲۰۰ نوع داروی جدید را در کارخانه‌های تولید داروی هلدینگ تاپیکو تولید کنیم که برخی از این اقدام از خارج کشور وارد می‌شدند و بومی‌سازی شدند و برخی برای اولین بار در کشور تولید شده‌اند.

مدیرعامل شستا افزود: این اقدام امрал طراحی و برنامه‌ریزی شده و به مرحله اجرا رسیده‌است که صرفه‌جویی ارزی خوبی برای کشور به همراه داشت و موجب شده دارو با قیمت و شرایط مناسب در اختیار بیماران قرار بگیرد.

وی به اقدامات هلدینگ سینا در زمینه روند تولید سیمان در کشور نیز اشاره کرد و گفت: در زمینه تولید سیمان توانستیم با برنامه افزایش تولید منسجم و شتاب‌روزی و عرضه خوب در سطح کشور، قیمت سیمان را از آن شرایط غیر متعارفی که داشت کاهش دهیم. در حال حاضر کارخانه‌های مسا با حداکثر ظرفیت در حال تولید هستند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ خبر داد:

شناسایی فرار مالیاتی ۳۷۵۰ میلیاردی ۲۵ شرکت در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شناسایی ۲۵ شرکت

دارای فرار مالیاتی خبر داد.

سرهنگ علی ولی پور گوردزی در گفت‌وگو با ایسنا، یکی از وظایف پلیس را برخورد با تخلفات و فرارهای مالیاتی عنوان کرد و گفت: این موارد با هماهنگی میان پلیس، وزارت اقتصاد و سازمان امور مالیاتی کشور انجام می‌شود و پلیس اجازه نخواهد داد تا افراد سودجو و فرص طلب با روش‌های غیر قانونی از پرداخت مالیات فراری شوند.

وی ادامه داد: در همین راستا نیز پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در هماهنگی با دستگاه‌های مربوطه ۲۵ شرکت دارای فرار مالیاتی را در سال جاری مورد شناسایی قرار دادند که در این خصوص ۳۵ نفر نیز بازداشت شدند. این افراد عمدتاً با روش‌های مجرمانه و جعلی اقدام به فرار مالیاتی کرده بودند که برایشان پرونده‌ای تشکیل شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ میزان فرسار مالیاتی این شرکت‌ها را سه هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: شرکت‌های متخلف موظفند که این مبالغ را به حساب بیت‌المال بازگردانند.

ولی پور گوردزی درباره شیوه‌های این افراد برای فرسار مالیاتی نیز گفت: مجرمان با روش‌هایی مانند صدور فاکتور فروش و مهر جعلی، ثبت شرکت با مشخصات افراد کارتن‌خواب، سو استفاده از کد اقتصادی شرکت‌های متعلق به غیر، جعل گواهی ارزش افزوده و … اقدام به این رفتار مجرمانه کرده بودند که البته از سوی پلیس مورد شناسایی قرار گرفتند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در پایان با تاکید بر اینکه برخورد پلیس امنیت اقتصادی با مجلان نظم و امنیت اقتصادی کشور تعطیل نشده و ادامه خواهد داشت، اظهار کرد: پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در هماهنگی با دیگر دستگاه‌های مسئول اقدامات خود را برای تامین امنیت سرمایه‌گذاری اقتصادی در کشور ادامه خواهد داد.

هشدار به آسیب‌زندگان آمبولانس‌ها در چهارشنبه سوری



۱۳۰

۱۳۱

۱۳۲

۱۳۳

۱۳۴

۱۳۵

۱۳۶

۱۳۷

۱۳۸

۱۳۹

۱۴۰

۱۴۱

۱۴۲

۱۴۳

۱۴۴

۱۴۵

نخستین همایش ملی تغذیه و تغذیه و تدارکات در سفرهای زیارتی آغاز شد



۱۳۰

۱۳۱

۱۳۲

۱۳۳

۱۳۴

۱۳۵

۱۳۶

۱۳۷

۱۳۸

۱۳۹

۱۴۰

۱۴۱

۱۴۲

۱۴۳

۱۴۴

۱۴۵

با حضور مسئولان حوزه حج و زیارت؛

نخستین همایش ملی تغذیه و تغذیه و تدارکات در سفرهای زیارتی آغاز شد

نخستین همایش ملی تغذیه و تدارکات در سفرهای زیارتی با هدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های پژوهشی و تجربی نخبگان دانشگاهی، کارگزاران زیارتی و صاحب‌نظران، برای ارتقای کیفیت ارائه خدمات به زائران با حضور مسئولان حوزه حج و زیارت بصورت مجازی و آنلاین در سازمان حج و زیارت آغاز شد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی

حج، حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالقادر نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در مراسم افتتاحیه این وبینار درباره لزوم قدرانی از احسان و نعمت‌های خداوند و حفاظت از آن سخن گفت.

سرپرست حجج ایرانی با اشاره به اینکه خداوند در آیه ۱۱ سوره ضحی به پیامبر اکرم(ص) می‌فرماید که از نعمت‌های الهی سخن بگویند، اظهار داشت: خداوند نعمت‌های فراوانی به انسان عطا کرده است و دوست دارد که انسان از آن‌ها سخن بگوید و قدران این نعمت‌ها باشد.

وی با تیریک اعیاد شعبانیه و سالروز میلاد فرخنده امام حسین (ع) به این سخن حضرت اششاره کرد که می‌فرمایند: «اللَّهِمَّ لَا تُسَلِّدَنَّ جَنَّةَ بِالْأَخْشَانِ وَلَا تُؤَدِّبُنِي بِالْأَيْلَامِ- خدایا! غرق کردن من در ناز و نعمت، مرا به پرنگاه عذاب خویش متکشان و با بدایا (گرفتاری‌ها) ایدم مکن»؛ و افزود: قرار گرفتن در جایگاه خدمتگزاری به زائر عنایت و لطف الهی است و انسان باید یاد داشته باشد که این نعمت همیشگی نیست و یک روز آن را از دست خواهد داد.

خبر

دومیلیارد یورو فاینانس برای اتصال ریلی

ایران به همسایگان اختصاص یافت

دومیلیارد یورو از محل فاینانس در اختیار شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران قرار می‌گیرد تا جهت اتصال ریل ایران به همسایگان هزینه شود. به گزارش ایرنا، نمایندگان در نشست علنی نوبت عصر یکشنبه مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش هزینه‌های ایلیچه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، بندالف تبصره ۳ این لایحه را تصویب کردند. به موجب این مصوبه؛ در مواردی که استفاده از تسهیلات مالی خارجی (فاینانس) منوط به تضمین دولت جمهوری اسلامی ایران مبنی بر بازپرداخت اصل و هزینه‌های تسهیلات مالی اخذشده از منابع تأمین کنندگان مالی بانکهای کارگزار خارجی و بانکها و مؤسسات مالی و توسعه‌ای بین‌المللی باشد، وزیر امور اقتصادی و دارایی مجاز است پس از تصویب هیأت وزیران به نمایندگی از طرف دولت ضمانت‌نامه‌های کلی یا اختصاصی لازم برای طرح‌های مذکور را حداکثر ظرف یک ماه صادر یا اختیار امضای آن را با تصویب هیأت وزیران به مقام مسؤول ذی‌ربط تفویض کند. در مورد کلیه طرح‌های دولتی و غیردولتی متقاضی استفاده از تسهیلات مالی خارجی (فاینانس) اخذ تأییدیه دستگاه اجرایی ذی‌ربط (به منظور تأیید اولویت برای استفاده از تأمین مالی خارجی)، وزارت امور اقتصادی و دارایی (به منظور صدور ضمانتنامه دولتی)، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (به منظور پیش‌کنترل) تعادل و مدیریت ترانزآزی کشور) و سازمان برنامه و بودجه کشور (صرفاً برای پیش‌کنترل) طرح‌های بخش دولتی شامل طرح‌های شرکتها و طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای) ضروری بوده و بازپرداخت اصل و سود تسهیلات هر یک از طرح‌ها از محل عایدات آنها و یا منابع پیش‌بینی شده در این قانون قابل پرداخت است. شورای اقتصاد با رعایت اولویت‌های بند (پ) ماده (۴) قانون برنامه ششم توسعه مجوز استفاده طرح‌های بخش دولتی که دارای توجیه فنی، اقتصادی، مالی و زیست‌محیطی باشند، از تسهیلات مذکور را صادر می‌کند. در خصوص طرح‌های غیردولتی، وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف است پس از اخذ تضمین لازم از بانکهای عامل که به پشتوانه اخذ وثایق مناسب و کافی از مالکان طرح‌ها صادر شده است، نسبت به صدور ضمانتنامه بازپرداخت اقدام کند.

قالیباغ: برای زندگی سالم باید زمین و

آسمان را از آلودگی حفظ کنیم

رئیس مجلس شورای اسلامی در روز درختکاری و پس از غرس یک اصله نخل تأکید کرد که برای زندگی سالم باید زمین و آسمان را از آلودگی‌های زیست‌محیطی حفظ کنیم. به گزارش ایرنا، «محمدباقر قالیباغ» ظهر یکشنبه همزمان با روز درختکاری، یک اصله نخل سیب غرس کرد و روز درختکاری را سنت حسنه در کشور دانست و گفت: حفظ منابع طبیعی کشور و محیط زیست اساس کار است و همه ما طبق قانون اساسی وظیفه داریم نسبت در حفظ محیط زیست کوشا باشیم.

او افزود: زندگی سالم و با نشاط خواهد بود که زمین و آسمان را حفظ کنیم. آلودگی خاک، آلودگی هوا، آلودگی آب و آلودگی صوتی موجب ایجاد مشکلات جدی در حیات و سلامت زندگی مادی و معنوی می‌شود.

نشست «تبیین مفهوم جاهلیت مدرن» با حضور محمدعلی فتح اللهی، مهدی جمشیدی، روح‌الامین سعیدی و مهدی محمدی در موسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی برگزار شد. به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری ایرنا به نقل از روابط عمومی موسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی، نشست علمی «تبیین مفهوم جاهلیت مدرن» با حضور محمدعلی فتح اللهی، عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، مهدی جمشیدی، عضو هیات علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، روح‌الامین سعیدی، عضو هیات علمی دانشگاه امام صادق (ع) و سردبیر مجله عصر اندیشه و مهدی محمدی تحلیل‌گر مسائل سیاسی و بین‌الملل، در موسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی برگزار شد.

جاهلیت در مقابل مدنیت و تشکیل نظام اسلامی قرار دارد

محمدعلی فتح اللهی در این نشست گفت: مفهوم جاهلیت یک مفهوم قرآنی است. جهالت نسبتی با عمل سوء دارد و این در قرآن تکرار شده است. در مقابل عمل سوء هم توسیه به عمل صالح و توبه شده است. حمیت جاهلی، ترویج جاهلی، حکم جاهلی، ظن جاهلی از جمله عناوین است که در قرآن ذکر شده است. در چند آیه هم کلمه تجهلون با کلمه قوم آمده است.

وی ادامه داد: جاهلیت در مقابل مدنیت و تشکیل نظام اسلامی قرار دارد. آیات مربوط به جاهلیت آیات مدنی هستند و این نشان می‌دهد که مفهوم جاهلیت زمانی قابل درک می‌شود که نظام اسلامی شکل گرفته باشد و قبل از آن، شاید قابل درک نباشد.

وی افزود: در قرآن از جاهلیت اولی بحث شده که بر این اساس می‌توان جاهلیت اخروی را نیز در نظر گرفت. لذا فقدان نظام اسلامی، شرایط

جاهلیت اولی است. اما جاهلیت دوم به جوامع و شرایطی اطلاق می‌شود که حالتی مدنیت‌نما یا مدنیت کاذب یا نظام سیاسی غلط دارد. لذا پیامبر (ص) می‌فرماید که من بین دو جاهلیت مبعوث شدم. چرا که بعد از تشکیل مدنیت و رحلت پیامبر (ص)، نشانه‌های جاهلیت بعدی دیده شد و مدنیت خلوص و پاک و ناب بودن خود را از دست داد.

اگر نظام اسلامی نداشته باشیم در کی از جاهلیت نخواهیم داشت

عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم انسانی

کاغذ سیاست

اسرائیل بر اساس تئوری فاشیستی شکل گرفته



وی ادامه داد: نفی استقلال عقل باعث می‌شود که نوع رفتار ما فرق کند، چرا که ما نمی‌توانیم همه

حوادث را پیش‌بینی کنیم بلکه باید به وظیفه عمل کنیم. امام (ره) که می‌فرمود ما مکلف به وظیفه‌ایم و نه ضامن نتیجه به همین اشاره دارد. عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی افزود: درست است که ما عقلانیت و عقل اجتماعی داریم ولی باید وظیفه خود را تشخیص دهیم. عمل به وظیفه ملازمی با عقل اجتماعی دارد و عقل اجتماعی ما را به این نقطه می‌رساند که از وحی و احکام دینی برای عمل به وظایف خود بهره بگیریم.

وی ادامه داد: این دو ویژگی در جوامعی که مبتنی بر جاهلیت مدرن بوده و مدنیت‌نما هستند، وجود ندارد. اما نظام اسلامی بر این دو پایه استوار است و این تفاوت ما با جاهلیت مدرن را نشان می‌دهد.

ما عقل را مکتفی به ذات نمی‌دانیم

فتح اللهی گفت: ما عقل را مکتفی به ذات نمی‌دانیم و متکی به خداوند هستیم، این باعث می‌شود ما به آینده خوشبین باشیم، چرا که خداوند مقدرات ما را رقم می‌زند. لذا نگران آینده نیستیم و به پیشواز آینده می‌رویم. غریبی‌ها از آینده نگران هستند و آینده بزه‌های آنها به این دلیل است که می‌خواهند آینده را تحت سلطه خود بگیرند. اما ما به استقبال آینده می‌رویم.

مطالعات فرهنگی گفت: عدم حکومت معصومین (ع) منجر شد که مدنیت نبوی ادامه پیدا نکند و از اینجا جاهلیت جدید شکل گرفت. ما الان در زمان کنونی بعد از ۱۴۰۰ سال یک نظام اسلامی شکل دادیم و در زمانه ما این امر مستقر شده، لذا دوباره مفهوم جاهلیت خودنمایی می‌کند.

وی ادامه داد: برداشت بنده این است که جاهلیت مدرن، جاهلیت مبتنی بر تمدن کاذب است و تمدن نوین اسلامی این نوع جاهلیت را برای ما نمایان می‌کند. اگر ما تمدن و نظام سیاسی اسلامی را شکل ندهیم نمی‌توانیم جاهلیت مدرن را درک کنیم.

وی افزود: مدنیت مبتنی بر عقل مدنی است. عقلانیت مدنی با عقل ریاضی و محاسباتی متفاوت است. اما عقل مدنی از جنس فرهنگ است. کسی که فرهنگ و تمدن ندارد در واقع بی‌عقل است.

عقلانیت مدنی بلکه عقل زندگی مدنی است. ممکن است کسی سواد هم نداشته باشد اما بهره‌مند از این عقلانیت باشد.

وی ادامه داد: عقل مدنی از جنس ایمان و باور است. اساس مدنیت و نظام سیاسی را هم همان باورها و ایمان شکل می‌دهد.

فتح اللهی با بیان اینکه عقل مدنی ۲ ویژگی دارد، افزود: اولین ویژگی عقل مدنی، امکان و ظرفیت عمومی شدن این عقل در همه جامعه است. برخی احساس می‌کنند عقل مدنی در اختیار نخبگان است و بقیه جامعه باید پشت سر آنها راه بیفتند. اما ما در بینش اسلامی معتقدیم که همه آحاد جامعه می‌توانند از این عقلانیت بهره‌مند شوند.

این در واقع یک درک و معرفت ایمانی است و باور به اینکه این عقل چنین وضعیتی دارد و جمهوری و ناس می‌توانند از آن بهره‌مند شوند، ویژگی اسلام است.

تمدن‌های قبلی، یهودیت و مسیحیت

نخبه‌گرا بودند

وی ادامه داد: تمدن‌های قبلی و یهودیت و مسیحیت نخبه‌گرا بودند. به اسم عموم جامعه حرف می‌زدند اما آنها را در امور دخالت نمی‌دادند. در دموکراسی‌های امروز دنیا هم همینطور است و معتقدند همه مردم نمی‌توانند دارای عقل مدنی باشند و این اختصاص به نخبگان دارد. لذا بازی دموکراسی را ایجاد می‌کنند. نظام اسلامی تنها نظامی است که

۱۳۹۷

۱۳۹۷

رئیس جمهور: دستگاه‌های دولتی مانع تغییر کاربری اراضی کشاورزی شوند



رئیس دولت سیزدهم بر ضرورت توسعه گردشگری و طبیعت‌گردی در کشور تأکید کرد و گفت: این کار باید با رعایت موازین و دستورالعمل‌های محیط زیستی روز به روز در کشور توسعه پیدا کند، چرا که می‌تواند آثار و برکت فراوانی برای مردم داشته باشد.

رئیس جمهور بر خورداری از هوای پاک و سالم را حق مردم دانست و گفت: امروز آلودگی و آلاینده‌ها مردم را آذیت می‌کند از این رو لازم است مسؤولان با همت مضاعف و با استفاده از مشارکت و ظرفیت‌های مردمی در جهت رفع این مشکل گام بردارند. وی تأکید کرد: تمام دستگاه‌های مسوول در قلمرو هوای پاک وظایف محضرتی و تخصصی خود را در جهت رفع این مشکل در نظر گرفته و برای انجام این کار داند با مردم در میان بنگارند. رئیس‌جمهور به اهمیت سازمان محیط زیست و شهرداری‌ها برای توسعه درخت‌کاری و فضای سبز در کشور گفت: امروز بر اساس محاسباتی که انجام شده است، زمینه کاشت میلیون‌ها درخت در سراسر کشور وجود دارد و با این کار امیدواریم شاهد هوای سالم و پاک برای همه شهروندان باشیم.

آغاز یک هزار و ۲۵۰ هکتار

در خور تقدیر و پسندیده‌ای است

رئیس‌جمهور همچنین از اقدام جهادی شهرداری تهران در زمینه درختکاری قدر دانی کرد و گفت: آغاز یک هزار و ۲۵۰ هکتار جنگل‌کاری در اطراف تهران اقدام در خور تقدیر و پسندیده‌ای است که شهرداری تهران با رویکرد جهادی آن را کلیدزده است.

وی افزود: امروز گسترش فضای سبز برای همه شهرها به ویژه شهر تهران ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است و می‌تواند هوای سالم و پاک را برای ساکنین شهرها به ارمغان بیاورد.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت اهمیت صیانت از محیط زیست و تلاش برای گسترش فضای سبز در کشور، دستیابی به این مهم را از نیازمندی‌های مهم مردم دانست و از دستگاه‌های دولتی هم خواست تا از تغییر کاربری اراضی ممانعت کنند. به گزارش ایرنا آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه در مراسم روز درختکاری با تبریک‌اعیاد شعبانیه و ولادت امام حسین (ع) و گرامی‌داشت هفته منابع طبیعی گفت: اگرچه در زمینه محیط زیست و گسترش فضای سبز شهرداری‌ها، وزارت جهاد کشاورزی، سازمان محیط زیست و دستگاه‌های مختلف مسوولیت دارند اما صیانت از بخش محیط زیست و موفقیت در این عرصه در گروی همدلی و مشارکت همه مردم است.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز شرایط برای یافتن، زیرساخت‌های لجستیکی مورد نیاز جهت اجرای مفاد برنامه تجارت کشور - کالایی سند مذکور را فراهم کرده و هر شش ماه یکبار گزارش عملکرد خود را به کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و دیوان محاسبات کشور گزارش کند.

۴- وزارت جهاد کشاورزی مکلف است نسبت به تغییر و متنوع سازی مبادی وارداتی کالاهای اساسی کشاورزی به کشورهای همسو و مشترک المنافع اقدام نماید.

۵- وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان توسعه تجارت مکلفند نسبت به تسهیل و فراهم آوردن زیرساخت‌ها برای صادرات به کشورهای همسایه و مشترک المنافع در چارچوب برنامه فوق‌الذکر و رفع موانع صادراتی و کاهش هزینه‌های تجار اقدام نماید.

۱۳۹۷

۱۳۹۷

ساز و کار تسهیل صادرات به کشورهای همسایه تعیین شد



وزارت صمت و سازمان توسعه تجارت مکلفند نسبت به تسهیل و فراهم آوردن زیرساخت‌های صادراتی به کشورهای همسایه و مشترک المنافع در چارچوب برنامه و رفع موانع صادراتی و کاهش هزینه‌های تجار اقدام کنند. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، نمایندگان در نشست علنی نوبت دوم امروز (یکشنبه، ۱۵ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش هزینه‌های لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، با بندهای الحاقی (۱) و (۲) تبصره (۳) ماده واحده لایحه مذکور موافقت کردند. در بند الحاقی (۱) تبصره (۳) ماده واحده لایحه آمده است: دولت مکلف است به استناد مفاد ماده (۱۸) قانون مقابله با نقض حقوق بشر و اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه و همچنین براساس برنامه جامع مقابله با تحریم‌های آمریکا که توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی و مبتنی بر ماده (۱۹) قانون مذکور تهیه و ظرف مدت دوماه از زمان تصویب این قانون نسبت به تدوین برش یک ساله از برنامه دیپلماسی اقتصادی دولت با محوریت گسترش و تعمیق روابط تجاری با کشورهای هدف در قالب تجارت کشور - کالایی اقدام نماید. برای این منظور کارگروهی متشکل از وزارتخانه‌های صنعت و معدن و تجارت، امور اقتصادی و دارایی، نفت، نیرو، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، امور خارجه و سازمان برنامه و بودجه کشور و بانک مرکزی و با محوریت وزارت صمت، معدن و تجارت تشکیل می‌شود. اگر گروه مکلف است احکام اجرایی مورد نیاز جهت اجرای برش یک ساله از برنامه دیپلماسی اقتصادی دولت را به تصویب هیأت وزیران رسانده و از خردادماه ۱۴۰۱ و هر سه ماه یکبار عملکرد مربوط به این بند را به کمیسیونهای

۱۳۹۷

۱۳۹۷

اقتصادی و برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی و دیوان محاسبات کشور گزارش کند. به منظور اجرایی سازی مفاد این بند، ۱- بانک مرکزی مکلف است با همکاری سایر دستگاه‌های ذیربط اقدامات زیرساختی مالی و بانکی سازگار با برنامه تجارت کشور - کالایی سند مذکور، امع از ایجاد اتاق‌های تسویه دو جانبه، انعقاد پیمان‌های پولی، ایجاد زمینه لازم و مشوق جهت تأسیس بانک‌های برون مرزی در مناطق آزاد ایران، الزام بانکها به استفاده از پیام رسان آزاد مالی غیر تحریم پذیر را اجرا کرده و گزارش عملکرد این بند را هر سه ماه یکبار به کمیسیون های برنامه و بودجه و محاسبات و اقتصادی مجلس شورای اسلامی و دیوان محاسبات ارائه دهد.

۲- وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف است تا آخر خردادماه ۱۴۰۱، توافقنامه‌های تجارت ترجیحی یا تجارت آزاد با کشورهای مندرج در برنامه تجارت کشور - کالایی سند مذکور را تهیه

معاون وزیر کشور در دیدار با مقام ترکیه‌ای:

همکاری‌ها در حوزه نظم عمومی بین تهران - آنکارا باید گسترش یابد

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور در دیدار رئیس دپارتمان امنیت ترافیک وزارت کشور ترکیه گفت: همکاری خوبی بین دو کشور در حوزه نظم عمومی وجود دارد که با توجه به ظرفیت‌های موجود باید گسترش یابد. به گزارش حوزه دولت ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، سردبیر مجید میراحمدی در نشست مشترک با همکاران یاوز با اشاره به قدمت طولانی روابط سیاسی و اقتصادی دو کشور دوست و همسایه ایران و ترکیه، افزود: جمهوری اسلامی ایران از ارتقای تعاملات و سطح روابط متقابل سیاسی، امنیتی و اقتصادی با ترکیه استقبال می‌کند.

وی ادامه داد: با عزم و اراده دو طرف همکاری‌های کشور در حوزه نظم عمومی و ترافیک شکل گرفته است که باید این همکاری به شکل موثرتری تقویت و تعمیق شود. معاون وزیر کشور اضافه کرد: ایران و ترکیه تجربیات و دانش خوبی در مسائل ترافیکی دارند و این آمادگی وجود دارد که انتقال تجربیات توسعه در نشست مشترک با همکاران معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با اشاره به همکاری‌های گسترده میان تهران و آنکارا، گفت: مقابله با جرایم‌های تروریستی خواست مشترک هر دو کشور ایران و ترکیه است و در این خصوص تعامل بالایی میان

۱۳۹۷

۱۳۹۷

کرد: در حال حاضر ترافیک یک مساله جهانی است و تا موانع قانونی و اجرایی واردات خودرو در سال ۱۴۰۱، حداکثر ظرف سه‌ماه آینده رفع شود و با افزایش صادرات خودرو و قطعات، نسبت صادرات به واردات در صنعت خودرو افزایش یابد.

رئیس دولت مردمی همچنین در خصوص نحوه عرضه خودرو به مردم به منظور ایجاد شفافیت و افزایش رضایت مندی مردم، ضمن حذف تدریجی روند قرعه کشی با افزایش عرضه، خواستار اصلاح فروری و شفاف‌سازی فرآیند فعلی عرضه خودرو (از طریق قرعه کشی) شد. وی تأکید کرد: هرگونه واگذاری خودرو به شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی و غیر دولتی به صورت رانتی و غیرشفاف و متفاوت با رویه معمول فروش خودرو به مردم ممنوع است.

رئیس دولت مردمی همچنین در خصوص نحوه عرضه خودرو به مردم به منظور ایجاد شفافیت و افزایش رضایت مندی مردم، ضمن حذف تدریجی روند قرعه کشی با افزایش عرضه، خواستار اصلاح فروری و شفاف‌سازی فرآیند فعلی عرضه خودرو (از طریق قرعه کشی) شد. وی تأکید کرد: هرگونه واگذاری خودرو به شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی و غیر دولتی به صورت رانتی و غیرشفاف و متفاوت با رویه معمول فروش خودرو به مردم ممنوع است.

۱۳۹۷

۱۳۹۷

خبر

وزارت کشور به تأمین ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین

شهرداری‌ها مکلف شد

معاون اول رئیس جمهور مصوبه مربوط به تأمین ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین شهرداری‌ها توسط وزارت کشور ابلاغ کرد. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیأت دولت، هیأت وزیران در نشست یکم اسفند ۱۴۰۰ مصوب کرد با توجه به وقوع بلایای طبیعی و بحران خیز بودن کشور و از طرفی کمبود امکانات و تجهیزات متناسب با شرایط بحرانی در استان‌های کشور، ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین دپوشده در سازمان اموال تملیکی به عنوان کالاهای متروکه، برای مدیریت بحران در اختیار وزارت کشور قرار داده شود تا باین شهرداری‌های کشور توزیع شود. همچنین با تصویب هیأت وزیران، به وزارت کشور اجازه داده شد نسبت به واردات ماشین آلات مورد نیاز شهرداری‌ها با عمر حداکثر سه سال از تاریخ تولید با معافیت از پرداخت حقوق گمرکی و رعایت سایر قوانین و مقررات مربوط اقدام کند.

ابلاغ مصوبه مربوط به اجاع برخی اختلاف‌های مربوط به قرار دادهای طرح‌های عمرانی دستگاه‌های

اجرائی با پیمانکاران

هیأت وزیران در نشست ۱۱ اسفند ۱۴۰۰، با رایج اختلاف‌های ناشی از اجرائی یا تفسیر تعدادی از قرار دادهای مربوط به طرح‌های عمرانی دستگاه‌های اجرائی با پیمانکاران و مشاوران برای داوری به شورای عالی فضای سازمان برنامه و بودجه کشور موافقت کرد.

ابلاغ مصوبه دولت در خصوص تعیین

رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران

معاون اول رئیس جمهور همچنین امروز مصوبه دولت در خصوص تعیین رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران را ابلاغ کرد. هیأت وزیران در نشست ۱۱ اسفند ۱۴۰۰، به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد ماده (۱۹) قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه‌گری، مجید بهزداد را بر این عنوان رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین کرد.

هیأت وزیران همچنین در نشست یازدهم اسفندماه امسال، با اختصاص مبلغ ۲۰ میلیارد ریال اعتبار به منظور توسعه اعتبارات هزینه‌ای بابت امداد رسانی و جبران خسارت ناشی از سیل در شهرستان اوج و منطقه الموت استان قزوین، به سازمان مدیریت برنامه ریزی استان قزوین موافقت کرد.

دستور هشت ماده‌ای

رئیس جمهور به وزیر صمت ابلاغ شد

دستور هشت ماده‌ای رئیس جمهور به وزیر صنعت، معدن و تجارت برای «بهبود وضعیت صنعت خودرو سازی کشور» به طور رسمی ابلاغ شد. به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی چهارشنبه گذشته در بازدید سرزده از شرکت خودرو سازی ایران خودرو، دستور هشت ماده‌ای صادر کرد. رئیس جمهور در این دستور در حوزه تولید خواستار افزایش دست کم ۵۰ درصدی تولید خودرو در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ شد و دستور داد ساز و کارهای لازم به منظور تولید و عرضه حداقل یک «خودروی اقتصادی» با ساختار به روز، فراهم شود.

رئیس‌جمهور همچنین تأکید کرد: در سال ۱۴۰۱ حداقل تولید سه خودروی قدیمی متوقف و سه خودرو جدید با کیفیت مطلوب، تولید و عرضه شوند. رئیس‌جمهور در تولید خودروهای جدید و پیشرفته، دستور داد خودروهای برقی، متصل و خودران گسترش یابد و سرمایه گذاری و بسترسازی برای ورود دانش و فناوری موجود در صنایع دفاعی و فضایی و ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان برای ایجاد تحول در صنعت خودروسازی «در مقیاس اقتصادی» فراهم شود. رئیس‌جمهور در این دستور آمده است: نسبت به تأمین قطعات مورد نیاز و ترخیص و عرضه فوری خودروهای دپوشده در اینبارهای شرکت‌های خودروساز به بازار، تا تصاب استاندارد، حداکثر ظرف دو ماه آینده اقدام شود.

وی به منظور افزایش رقابت پذیری و رفع شائبه انحصار، متناسب سازی قیمت خودرو و جبران کمبود تولید به میزان مورد نیاز بازار، دستور داد تا موانع قانونی و اجرایی واردات خودرو در سال ۱۴۰۱، حداکثر ظرف سه‌ماه آینده رفع شود و با افزایش صادرات خودرو و قطعات، نسبت صادرات به واردات در صنعت خودرو افزایش یابد.

رئیس دولت مردمی همچنین در خصوص نحوه عرضه خودرو به مردم به منظور ایجاد شفافیت و افزایش رضایت مندی مردم، ضمن حذف تدریجی روند قرعه کشی با افزایش عرضه، خواستار اصلاح فروری و شفاف‌سازی فرآیند فعلی عرضه خودرو (از طریق قرعه کشی) شد. وی تأکید کرد: هرگونه واگذاری خودرو به شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی و غیر دولتی به صورت رانتی و غیرشفاف و متفاوت با رویه معمول فروش خودرو به مردم ممنوع است.

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

۱۳۹۷

زیرمجموعه

اخیراً کتاب جامعی در رابطه با حشرات در استرالیا منتشر شده است. این کتاب که دارای تصاویر جالبی از حشرات است به راههای گوناگون دفاع حشرات در طبیعت اشاره دارد. حشراتی چون عنکبوتها، عقربها و هزارپاهای که از این کتاب که از ۶۹ فصل تشکیل شده خط مشی و استراتژی دفاعی حشرات بررسی شده که به راستی اعجابانگیز است. در بخشی از کتاب در رابطه با حشرات مهاجم، مثل عقربها، آمده است: همواره از حیواناتی که از سلاح دفاعی نیرومند برخوردارند بر حذر باشید. این اسلحه برای کشتن آفریده شده و ممکن است حتی در حالت دفاعی کشنده باشد. آمیان از مارها، عنکبوتها و عقربها می‌ترسند و می‌دانند که بعضی از انواع آنها دارای زهر بسیار قوی و کشنده هستند. عقربها در سطح جهان از مناطق استوایی گرفته تا مناطق معتدل، حدود ۱۲۰۰ گونه‌اند؛ و در هر محیطی، اعم از بیابانی یا جنگلی ممکن است دیده شوند. عقربها شب شکارند و از حشرات یا بندپایان دیگر تغذیه می‌کنند. اکویرها و بیابان های ایران



خبر

اجرای طرح پاکسازی حریم راه‌های جنوب کرمان



معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان گفت: در راستای اجرای طرح سراسری پاکسازی حریم راه های کشور طرح پاکسازی حریم راهها در جنوب کرمان در محورهای بزرگراهی، شریانی و اصلی اجرا شد.
مجتبی رئیس افزود: در آستانه سال نو و ایجاد منظر مناسب در راههای جنوب کرمان طرح پاکسازی حریم راه ها با حضور ۱۷۰ نفر از نیروهای راهدار جنوب کرمان در هزار کیلومتر راههای هدف طرح به اجرا درآمد.

او بیان کرد: زیبایی و تمیز بودن حریم راه تاثیر بسیار زیادی در کیفیت سفر و استفاده کاربران از این فضاها به جهت توقف های کوتاه مدت دارد.

رئیس افزود: هر ساله با نزدیک شدن به ایام نوروز حریم محورهای مواصلاتی جنوب استان کرمان با تلاش راهداران هفت شهرستان جنوبی استان کرمان پاکسازی می شود که امسال هم با افزایش تعداد نیروهای درگیر در طرح و بالا بردن توان نیروی انسانی طول بیشتری از راهها را پاکسازی کردیم.
او از مردم و رانندگان خواست از رها کردن زباله ها و انداختن اشیا به بیرون از خودرو و حاشیه جاده ها جدا خودداری کنند و با توجه به وجود مجتمع های خدماتی و رفاهی در راهها زباله های داخل خودرو را در این محل ها و سطلهای زباله بریزند.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان گفت: زودی طرح راهداری نوروزی با تجهیز ماشین آلات و اعزام راهداران به محورهای ارتباطی آغاز خواهد شد.
شماره تماس ۱۴۱ مرکز مدیریت اطلاعات راهها و حمل و نقل برای دریافت گزارشهای مردمی و رانندگان بصورت شبانه روزی پاسخگوی مخاطبان است.

خبر

فرماندار ززند: از ساخت‌وساز غیرمجاز در روستاها جلوگیری می‌شود

فرماندار ززند گفت: هرکس قصد ساخت و ساز در روستا را دارد باید از مراجع قانونی مجوز لازم را اخذ کند. جلسه کمیسیون تبصره ۲ بند ۳ ماده ۹۹ قانون شهرداری‌ها به ریاست علی صادق زاده فرماندار ززند و با حضور سایر اعضا برگزار شد. فرماندار ززند گفت: هرکس قصد ساخت و ساز در روستا را دارد باید از مراجع قانونی از جمله دهیاری و در روستاهای فاقد دهیاری از شورای اسلامی روستای مربوطه و یا شورای اسلامی بخش مربوطه مجوز لازم را اخذ کند. صادق زاده گفت: دهیاران، شوراهای بخش‌های مرکزی و یزدان آباد و کارشناسان فنی بخشداری‌ها و دهیارها ضمن بازرسی و بازدید با قدرت از ساخت و سازهای غیرمجاز جلوگیری و با آن مقاله نموده و اجازه تخلفات ساختمانی را به هیچکس ندهند.

شعر کوتاه

دل‌م‌کوته به چنگ چشمون تو
اسیرن توی جنگ چشمون تو
موهر چه گشتمی نمدی دلاله
دگه چشمی به رنگ چشمون تو
جهان فیروزی

خبر

تولید سری دوم مجموعه پوستر هم‌نفس

مجموعه پوستر هم‌نفس ۲ با موضوع سرداران شهید جبهه مقاومت استان منتشر شد.
به مناسبت میلاد با سعادت امام حسین (ع) و روز دومین سری از مجموعه پوستر هم‌نفس منتشر شد. هفتاد و دو خاطرات و روایاتی از سرداران شهید جبهه مقاومت و یاران و یاوران سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در دوران دفاع از حرم است که به همت حوزه هنری انقلاب اسلامی استان کرمان تولید شده‌است. همچنین خاطراتی از سرداران شهید

توقیف ۲۰ تریلر حامل روغن نباتی قاچاق در بم

فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف ۲۰ دستگاه تریلر و کامیون حامل بیش از ۲۳۶ هزار لیتر روغن خوراکی هنگام انتقال غیرمجاز به شرق کشور طی ۲ روز اخیر خبر داد.
سردار عبدالرضا ناظری در این زمینه توضیح داد: مأموران واحد مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان بم در اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا با پایش محور مواصلاتی بم- زاهدان در مجموع ۲۰ دستگاه تریلر و کامیون حامل روغن خوراکی را طی ۲ روز متوقف کردند.
او ادامه داد: طی این طرح و در بازرسی از این تعداد کامیون در مجموع ۲۳۶ هزار و

عکس نوشت

کاشت نهال توسط رهبر معظم انقلاب



عکس: سایت رهبری

ارزدیجیتال

نمودار	معدنی	روزانه	معدنی	روزانه	معدنی	روزانه
Bitcoin	19.19	738.8	38,892	2.21%	1.08%	
Ethereum	7,974	316.4	2,640.38	3.09%	5.09%	
Tether	42.40	79.74	1.00	3.99%	0.01%	
BNB	1,268	62.60	379.12	6.15%	1.22%	
USD Coin	2,690	52.94	1.00	8.06%	3.07%	
XRP	2,341	35.45	0.739371	7.41%	4.72%	

خبر

انتقاد تند سردار معروفی از سیاست‌زدگی و وحشتناک در کرمان

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: نیازمند تحول مدیریتی استان در سطوح میانی هستیم تا شاهد تحقق بیانیه گام دوم انقلاب باشیم.
سردار حسین معروفی اظهار داشت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای خدمت‌رسانی به مردم مکان و زمان نمی‌شناسد.
او با بیان اینکه سپاه در اصول انقلاب اهل معامله‌گری نبوده و محافظه کار نیست گفت: سپاه جاه طلب و فرصت طلب نیست و نمی‌رود که به مردم خدمت کند تا به جایگاهی برسد.
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با اشاره به اینکه سپاه رسالت محور بوده و در خدمت به مردم محاسبه گر نیست

افزود: درب خانه سپاه به روی همه باز است اما با کسانی که در زمین دشمن بازی می‌کنند، مقابله می‌کند.
او با بیان اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از مثلث اعتقادی، انقلابی و ولایی تشکیل شده و خود را فدایی ولایت می‌داند ادامه داد: سپاه فقط پشت سر امام خویش قرار می‌گیرد و در جهاد و خدمت برای مردم نگاه سیاسی و قومی ندارد.
سردار معروفی با اشاره به اینکه مدتی در استان در فضای مجازی نکاتی مطرح می‌شود که شایسته نیست گفت: موضع سپاه در استان را فقط فرمانده سپاه استان مطرح می‌کند و حرف‌های افراد در فضای مجازی ربطی به سپاه ندارد.

آگهی استخدام در استان کرمان

یک شرکت معتبر معدنی

موقعیت شغلی: مهندس معدن
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
دارای سابقه کار
شرایط احراز
مسئولیت پذیر
دارای سابقه کار مرتبط
تسهیلات و مزایای فوقی
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به ایمیل یا واتس‌آپ زیر ارسال نمایند.
لطفاً تماس تلفنی خودداری نمایید.
اطلاعات تماس
واتس‌آپ: ۰۹۱۳۳۱۵۲۴۴۹
ایمیل: info@navidpars.com

یک مجموعه معتبر در کرمان

موقعیت شغلی: حسابدار
جنسیت: خانم
نوع قرارداد: تمام وقت
سابقه کار مهم نیست
شرایط احراز
مجرد، متعهد و با اخلاق
مسلط به نرم افزار سپیدار و نوسا
آشنایی به امور حسابداری، مالیاتی، حقوق و بیمه
ساعات کاری
۸ الی ۱۲:۳۰
تسهیلات و مزایا
حقوق ثابت
اطلاعات تماس
واتس‌آپ: ۰۹۱۳۳۲۰۶۵۵

اینفوگرافیک

توصیه‌های ایمنی در زمان استفاده از مواد شوینده شیمیایی

- در استفاده از مواد شوینده شیمیایی از دستکش استفاده کنید.
- در استفاده از مواد شوینده شیمیایی از ماسک استفاده کنید.
- در استفاده از مواد شوینده شیمیایی از تهویه مطبوع استفاده کنید.
- در استفاده از مواد شوینده شیمیایی از تهویه مطبوع استفاده کنید.
- در استفاده از مواد شوینده شیمیایی از تهویه مطبوع استفاده کنید.
- در استفاده از مواد شوینده شیمیایی از تهویه مطبوع استفاده کنید.

کتاب

عنوان کتاب: سفر پرماجرا
نویسنده: لیلا دارابی
تشر: صاد
سفر پرماجرا داستانی پستی به نام نیماست که مجبور است با دو نفر از هم‌کلاسی‌هایش که رابطه خوبی هم با آن‌ها ندارد، فصلی از درستان را برای یک نمایش در آمفی تئاتر مدرسه آماده کنند. ولی داستان فقط همین نیست. موقع تمرین اتفاقی می‌افتد و هر سه چشم باز می‌کنند و می‌بینند از زمان صغویه سردر آورده‌اند. فکر می‌کنند چه اتفاقی برایشان می‌افتد؟ آیا می‌توانند به زمان خودشان برگردند؟ یا نیما در این سفر پرماجرا همراه شوید.
خواندن این کتاب را به نوجوانان ماجراجو و علاقه‌مند به تاریخ پیشنهاد می‌کنیم.



فراخوان

فراخوان رقابت مقاله نویسی جوانان Essay Contest ژان ۲۰۲۲
منتشر شد.
مهلت: ۲۵ خرداد ۱۴۰۱
این رقابت به صورت سالانه توسط بنیاد صلح Goi مستقر در ژاپن برگزار می‌شود. در صورت نیاز و تمایل می‌توانید از خدمات ویژه «دپارتمان‌های تخصصی فست‌پور» برای ثبت‌نام، واریز و دریافت هزینه‌های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و... استفاده کنید.
<https://instagram.com/festivart.services>
چه کسانی می‌توانند شرکت کنند؟
شرکت برای تمامی افراد تا ۲۵ سال آزاد است.
لینک ها و دانلود ها: وبسایت رقابت مقاله نویسی جوانان Essay Contest

MY VALUES 2022 International Essay Contest

نویسندگی، مقاله نویسی، ویژه جوانان.

استخدام ارتباطات پیوسته ایران

موقعیت شغلی: پشتیبان نرم‌افزار
شرایط احراز
روابط عمومی بالا/آشنایی با SQL Server/آشنایه اصول حسابداری
مسلط به یکی از نرم افزارهای حسابداری استاندارد/مسلط به عملیات عمومی کامپیوتر و Office/اولویت با افراد دارای سابقه پشتیبانی نرم افزار می‌باشد
مدرک تحصیلی: لیسانس نرم‌افزار
ساعات کاری
شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۴ تا ۲۲
تسهیلات و مزایا/بیمه/بیمه تکمیلی پادش پورسات و ام ساعات کاری منعطف
کمک هزینه آموزشی/محل کار
استان کرمان، شهر کرمان
آدرس: بلوار جمهوری، بلوار قارایی، ساختمان قارایی، طبقه ۵، واحد ۹ و ۱۰
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.